

RICHIESTE DI CHIARIMENTO E RELATIVE RISPOSTE

DOMANDA 1:

Si chiede conferma che relativamente al divieto per i soggetti partecipanti alla procedura ad “avere contratti in corso di collaborazione e/o assistenza tecnica con soggetti beneficiari di agevolazioni a qualunque titolo erogati da Regione Lombardia” per “contratti di collaborazione e/o assistenza tecnica a qualunque titolo” si intendano esclusivamente contratti relativi ad attività analoghe a quelle oggetto dell’appalto.

RISPOSTA 1:

No, si intendono i contratti di collaborazione e/o assistenza tecnica afferenti alle materie della formazione professionale e del lavoro.

DOMANDA 2:

Si chiede conferma che relativamente all’impegno con il quale l’aggiudicatario e i componenti del team di lavoro si impegnano a non “sottoscrivere contratti di collaborazione e/o assistenza tecnica a qualsiasi titolo con soggetti che ricevono finanziamento da Regione Lombardia in materia di formazione professionale e lavoro” per “contratti di collaborazione e/o assistenza tecnica a qualsiasi titolo” si intendano esclusivamente contratti relativi ad attività analoghe a quelle oggetto dell’appalto.

RISPOSTA 2:

No, si intendono i contratti di collaborazione e/o assistenza tecnica afferenti alle materie della formazione professionale e del lavoro.